

Af Udvalgets Mindretal (Scavenius):  
160) § 14de Linie forandres: „14 Korporaler“ til: „38 Korporaler og Underkorporaler“

Af Udvalgets Mindretal (Dinesen, Ter-  
manfen og Lvermoes):  
161) Paragrafens 2 sidste Linier udgaa.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:  
162) § 17de Linie: „Forstærkningen“ ændres til: „Landbeværnet“.

## Til § 36.

Af Samme:  
163) § 4de Linie: Ordene „2 Oversergenter“ ændres til:  
„1 Stabssergent,  
1 Oversergent“.

Af Udvalgets Mindretal (Dinesen, Ter-  
manfen og Lvermoes):  
164) Paragrafens 2 sidste Linier udgaa.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:  
165) § 6te Linie: Ordet „Forstærkningen“ ændres til: „Landbeværnet“.

## Til § 37.

Af Samme:  
166) Paragrafen affattes saaledes:  
„Ved hvert Liniefkompagni:  
1 Kompagnichef, Kapitain,  
2 Premierlieutenanter,  
4 Sekondlieutenanter,  
1 Kommandersergent,  
1 Oversergent,  
5 Sergenter,  
8 Korporaler, af hvilke 2 kunne være til Tjeneste i Fredstid,  
1 Trompete“.

Af Udvalgets Mindretal (Scavenius):  
167) § 14de Linie forandres: „32 Korporaler“ til: „64 Korporaler og Underkorporaler“.

## Til § 38.

Af Udvalgets Mindretal (Dinesen, Ter-  
manfen og Lvermoes):  
168) Paragrafen affattes saaledes:  
„Chefen ved Føstningsartilleriets Depot-  
afdeling er Kapitain; ved Afdelingen er ansat:  
1 Premierlieutenant,  
2 Oversergenter.

Til Depotafdelingen afgives paa Krigsfod det iøvrigt efter Forholdene fornødne Befalingsper-  
sonale fra Regimentets Batailloner“.

Udvalgenes Betænkninger.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:  
169) § 1ste Linie: Ordet „Forstærkningsba-  
tallion“ ændres til: „Landbeværnsbataillon“ og  
„Forstærkningen“ til: „Landbeværnet“.

Af Samme:  
170) § 4de Linie: Ordene „Sekondlieutenant  
hjemsendt i Fredstid“ ændres til: „Lieutenant af  
Landbeværnet“.

Af Samme:  
171) § 7de Linie: Ordet „Forstærkningen“  
ændres til: „Landbeværnet“.

Af Samme:  
172) § 8de Linie: Ordene „Sekondlieute-  
nanter hjemsendte i Fredstid“ ændres til: „Lieute-  
nanter af Landbeværnet“.

Af Udvalgets Mindretal (Scavenius):  
173) § 8de Linie forandres „16“ til: „20“.

Af Samme:  
174) § 9de Linie forandres: „48 Korpora-  
ler“ til: „76 Korporaler og Underkorporaler“.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:  
Ny § 39.

175) Chefen for Ingenieurregimentet er Oberst.  
Ved Regimentsstaben:  
1 Adjutant, Premierlieutenant,  
1 Stabssergent,  
2 Oversergenter,  
1 Bygningsarkiver,  
1 Legner.

Ved Regimentet ere ansatte:  
7 Kompagnichefer, Kapitainer,  
9 Premierlieutenanter,  
9 Sekondlieutenanter, af hvilke 5 kunne  
være til Tjeneste i Fredstid, de øvrige  
skulle være hjemsendte,

7 Kommandersergenter,  
7 Oversergenter,  
35 Sergenter,

63 Korporaler, af hvilke 14 kunne være til  
Tjeneste i Fredstid, de øvrige skulle være  
hjemsendte,  
4 Hornblæsere.

Desuden have til Raadighed for Ingenieur-  
regimentet:

2 Oberstlieutenanter,  
5 Kapitainer,  
3 Premierlieutenanter,  
1 Stabssergent,  
6 Oversergenter,  
2 Materialforvaltere.

Til delvis at kunne erstatte Reservetompag-  
niernes Kompagnichefer, hvis der paa Krigsfod  
maa gives dem en anden Anvendelse, have des-  
uden 2 Kapitainer af Landbeværnet.